
  

 

  

    
    
    
    
    
    

COMUNE DI VILLAROSA 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA)  

 

 

AREA I - SERVIZI ALLA PERSONA 
 SERVIZIO INTERESSATO 

SERVIZI SOCIALI  
 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Adottata in esecuzione del Decreto del Sindaco n. 2 del 08/01/2021 

 

 

Reg. Area N.    75    del    19-03-2021    - Reg. Segreteria N.    199    del    19-03-2021   . 
  

Oggetto: MODIFICA ALLEGATO 2 ALLA DETERMINAZIONE N°65 DEL 

12/03/2021. 

 

Vista la determinazione n.65 del 12/03/2021  con la quale è stato approvato l’AVVISO pubblico di 

Procedura di evidenza pubblica per l’individuazione di soggetti del Terzo Settore per la co-

progettazione e la gestione innovativa di azioni di sistema per l’accoglienza, la tutela e 

l’integrazione a favore di n. 25 (categoria Ordinari) richiedenti e titolari di protezione 

internazionale, nonché titolari di permesso umanitario nel quadro del Sistema di Protezione per 

richiedenti Asilo e Rifugiati (SPRAR) in Villarosa per il triennio 2021-2023 con i relativi allegati;  

 

Accertato che, per mero errore materiale, l’Allegato 2 della predetta determinazione è inesatto;  

 

Appurato che, le modifiche all’Allegato 2, non comportano variazioni ai fini dell’espletamento della 

gara per la quale i criteri e il metodo di aggiudicazione rimangono invariati; 

 

Tenuto conto che la selezione delle offerte non è stata ancora espletata in quanto il termine di 

presentazione scade alle ore 12:00 del giorno 12 aprile 2021; 

 

Ritenuto, pertanto, di attivare la procedura di gara secondo il metodo e i criteri di aggiudicazione 

descritti con determinazione n.65 del 12/03/2021 e di apportare al bando esclusivamente le 

rettifiche all’allegato 2; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate di: 

 

- modificare l’allegato 2 alla determinazione n. 65 del 12/03/2021 eliminando  le tabelle “Modalità 

di inserimento scolastico dei minori” e  “Descrizione delle strutture di accoglienza”; 

 



-di dare atto che, le rettifiche all’allegato 2 non comportano variazioni ai fini dell’espletamento 

della gara per la quale i criteri e il metodo di aggiudicazione rimangono invariati;  

Pubblicare il suddetto avviso con  all’albo pretorio on-line del Comune di Villarosa e sul sito 

dell’Ente www.comune-villarosa.en.it, ai sensi della disposizioni vigenti. 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Spallina Denise 

 

  

http://www.comune-villarosa.en.it/


 

Il TITOLARE DI P. O. 

 

VISTA ed esaminata la proposta di determina redatta dal Responsabile del Procedimento, che si 

allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTA detta proposta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa; 

VISTO l'Ordinamento Regionale degli Enti Locali; 

Determina 

1) di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

2) dare atto che tutti i punti della proposta di determinazione, si intendono qui di seguito trascritti 

ed unitamente al presente costituiscono unico ed intero dispositivo; 

3) di dare mandato al responsabile del servizio per i successivi adempimenti. 

 

Il TITOLARE DI P. O. 
F.to  Spallina Denise 

 


